1 Aptior syntaxis foret legendo *horum..... habentes* vel *quorum..... habemus* (R. T.).

2 Forsan legere oportet *conventus* (R. T.).

singulis suis incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis et connexis, tibi, tuoque vicario, nunc et pro tempore per te deputato, summarie, simpliciter, et de plano, sine strepitu et figurâ iudicii, solâ veritate facti inspectâ, et, quatenus opus sit, exequutive, etiam manu regiâ, absque terminorum substantialium, et alicuius telae iudiciariae observatione, sine confectione registri sive extractus, quacumque appellatione postpositâ etiam non frivolâ, audiendas, cognoscendas, verificandas, fineque debito terminandas, dictâ auctoritate, eamrumdem tenore praesentium, committimus et mandamus, eisque praesentibus perpetuis temporibus duraturis;

§ 3. Cum potestate dictas partes respectively et omnes alios, quos opus fuerit, sua communiter vel divisim interesse putantes, omnes in exequutione citationis nominandos, in Romanâ Curiâ vel extra, tam¹ per edictum publicum, constituto summarie et extrajudicialiter de non tuto accessu, citandi; ac omnibus iudicibus supradictis, et quibus et quoties opus fuerit, etiam sub censuris ecclesiasticis et pecuniariis, tuo arbitrio moderandis et applicandis, etiam per simile edictum inhibendi; causasque ipsas, coram quibusvis eorum de facto forsitan introductas seu introducendas, ab eis avocandi et reassumendi; etiam, in eventum non paritionis, poenas et censuras praedictas damnabiliter incurrisse et incidisse declarandi; illasque etiam iteratis vicibus aggravandi et reaggravandi; interdictum ecclesiasticum apponendi; et brachii saecularis auxilium habendi et invocandi; loco unius sententiae, seu sententiarum praedictarum, mandata exequutiva in formâ solitâ et consuetâ decernendi; illudque et² illa, quicquid per te et vicarium

• Facultas citandi in curia et extra, et omnibus iudicibus inhibendi, causasque reassumendi, etc.,

1 Forsan legendum *etiam* (R. T.).

2 Coniunct. *et* addimus ex Cherubinio (R. T.).

praedictum vel alterum vestrum iudicatum fuerit, exequendi; expensas¹ quas- cumque taxandi et moderandi;

Singulis die-
bus in honorem
Dei non feriatis
procedendi;

§ 4. Ac in causis omnibus et singulis praemissis, vel earum qualibet seu quolibet praemissorum, etiam singulis diebus et horis, praeterquam in honorem Dei feriatis, procedendi;

Canonicosque
et alios a iura-
mento absolvendi
ad effectum
agendi.

§ 5. Necnon capitulum, canonicos, beneficiatos, clericos et cappellanos praedictos, seu eorum quemlibet, a vinculo iuramenti, ad effectum agendi, aliisque censuris et poenis, quatenus oportuerit, absolvendi; omniaque et singula alia faciendi, gerendi, exercendi in praemissis necessaria, seu quomodolibet opportuna;